
പതതിനനാലനാലാം കകേരള നതിയമസഭ – രണനാലാം സകമ്മേളനലാം 

(26.9.2016 മുതല്‍ 9.11.2016 വരര) (ആരകേ സതിറതിലാംഗഗ്  - 26)

അലാംഗങ്ങള്‍ പരങ്കെടുത്ത പ്രധനാന സഭനാ നടപടതികേള്‍ സലാംബനതിച്ച സലാംകതിപ് തലാം

അലാംഗത്തതിരന്റെ കപരഗ്   : ശശ്രീ. ബതി. ഡതി. കദവസതി ഹനാജര  : 25
ശദ്ധകണതിക്കൽ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                           ഇല
സബ്മതിഷൻ

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

പറേമതിക്കുളലാം ആളതിയനാര കേരനാര

ഓണലാം കേളതി കപ്രനാതനാഹതിപതിക്കല്‍

രകേനാച്ചതിന ടനാലാം കവ രറേയതില്‍ മമ്യൂസതിയലാം

കസനാകറേജഗ് ഡനാലാം

8 മതി.

1 മതി.

1 മതി.

2 മതി.

30-9-2016

18-10-2016

31-10-2016

  8-11-2016

ധനകേനാരന്യ ചരച്ച
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

2016-17 സനാമത്തതികേ വരഷകത്തയ്ക്കുള്ള പുതുക്കതിയ ബഡ്ജറതിരല 
ധനനാഭന്യരത്ഥനകേളതികന്മേലുള്ള ചരച്ച

15 മതി. 17-10-2016

നതിയമ നതിരമ്മേനാണലാം
വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                                           ഇല

അടതിയന്തര പ്രകമയലാം

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി
                                                          ഇല

സസ്വകേനാരന്യ ബതില്ലുകേള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി
                                                         ഇല

പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി

                                                         ഇല
പ്രകതന്യകേ പ്രകമയങ്ങള്‍

വതിഷയലാം പരങ്കെടുത്ത സമയലാം തശ്രീയതതി
                                                         ഇല

FCBVIIIF/SP/Press Rel.2/37 MLA Profile/30-3-2017


